



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Palyatif Bakım ve Psikiyatrik Yaklaşımlar	HEM321	5	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Hemşirelik - Lisans (Bu ders normal öğretimde teorik olarak yer almaktadır.)				
Amaç	Palyatif bakım sürecinde hasta ve ailesinde fiziksel, psikiyatrik, manevi, sosyal, ve ekonomik sorunların tanımlanması, bakım süreci, yas dönemiyle etkin baş etme yöntemlerinin uygulanmasında gerekli bilgiyi kazandırmak				
Ders İçeriği	Palyatif bakım ilke ve kavramları, palyatif bakım gerektiren hastalıklar ve psikiyatrik yaklaşım				
Ders Veren	Doç. Dr. Neşe MERCAN				
Ders Kaynakları	Prof. Dr. Yasemin Yıldırım, Prof. Dr. Çiçek Fadiloğlu (Editörler). Palyatif Bakım, 2018, Prof.Dr.Gülbeyaz Can. Kanser Hastasında Kanıta Dayalı Palyatif Bakım - Konsensus 2017, 2018				

Hafta	Konu
1	Palyatif bakım, ve ilgili temel kavram ve ilkeler
2	Palyatif bakım, ve ilgili temel kavram ve ilkeler
3	Dünya ve Türkiye'de Palyatif Bakım
4	Palyatif bakımda semptom yönetimi
5	Palyatif bakımda semptom yönetimi
6	Palyatif bakım ve ağrı yönetimi
7	Palyatif bakımda iletişim
8	Palyatif bakımda iletişim
9	Palyatif bakımda iletişim
10	Ölüm kavramı (Yetişkinlerde)
12	Ölüm kavramı (Çocuk ve ergenlerde)
13	Palyatif Bakımda Hasta ve Aile Eğitimi
14	Palyatif bakımla ilgili etik ve yasal düzenlemeler

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yükü:		86	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		3,37	

Program Çıktıları	
1	Hemşirelik felsefesini, hemşirelik model ve kuramlarının bakımdaki önemini kavrar.
2	Mesleki rol ve işlevlerini yerine getirmek için gerekli güncel kuramsal bilgi ve uygulama becerisini kazanır.
3	Mesleki ilke ve standartlar doğrultusunda hemşirelik sürecini kullanarak birey, aile ve topluma bakım hizmetini sunar ve izler.
4	Genel hemşireliğin dayandığı temel tıp, fen, sosyal ve davranış bilimlerine ilişkin bilimsel bilgileri yorumlar.
5	Sorun çözme, eleştirel düşünme ve etkili iletişim becerilerini kazanır.
6	Yaşam boyu öğrenme sorumluluğu gösterir.
7	Bireysel ve mesleki gelişimi için bilgi ve teknolojiye yenilikleri izler.
8	Hemşirelik uygulamalarında liderlik yapar.
9	Hemşirelik uygulamalarını araştırmaya ve kanıta dayalı olarak yapılandırır.
10	Hemşirelik mesleğini etkileyen yasa, yönetmelik ve mevzuatı bilir ve izler.
11	Hemşirelik uygulamalarında insan ve hasta hakları ile yasal ve etik ilkelere göre hareket eder.
12	Toplumsal sorumluluk bilinci ile sağlık ekibi ve diğer disiplinlerle iş birliği içinde araştırma, proje ve etkinliklerde yer alır.
13	Hemşirelik hizmetlerinin planlanması, örgütlenmesi, yürütülmesi ve değerlendirilmesinde yer alan yönetim ve öğretim aktivitelerine ilişkin bilgileri kullanır.
14	Bir yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri izler ve yabancı meslektaşları ile iletişim kurar.
15	Hemşirelik bakımı sunarken kültürel özellikleri göz önünde bulundurur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Palyatif bakımın amacını ve ilkelerini açıklar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hastalıklarda görülen semptomların yönetiminde hemşirelik sürecini kullanılır	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Palyatif bakım hastasının ve ailesinin karşılaşılabileceği sorunları etik ve yasal ilkeleri dikkate alır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hasta ve ailenin rahatlığını sürdürecektir hemşirelik bakımını kanıta dayalı bilgileri kullanarak planlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/252518>